GARA » 22 The Challenge

Atleti arrivati: 187
Atleti iscritti: 191
Distanza percorso: 9300m

CLASSIFICA GENERALE - Ora inizio gara 18:04:05 del 06/07/2014

Pos. Pett. Nome atleta M/F Anno
1 2 Adugna Beniyam Senibeta M 1988

2 192 Colantonio Gabriele M 1994
3 111 Caporale Domenico M 1964
4 123 Di Silvio Flavio M 1982
5 23 Cocciaglia Virginio M 1996
6 108 Del Villano Vincenzo M 1975
7 77 Gargarella Mauro M 1977
8 84 Di Giacomo Leonardo M 1980
9 134 Placido Giancarlo M 1962
10 209 Cerretani Guerino M 1972
11 17 Salvi Michele M 1988
12 107 Alleva Loris M 1976
13 13 Porfirio Daniele M 1980
14 78 Ienni Emiliano M 1993
15 101 Corsi Paolo M 1975
16 161 Gagliardi Lucio M 1960
17 106 Lilli Daniele M 1978
18 5 Vernarelli Piero M 1960
19 211 Mancini Piero M 1975
20 191 Di Gregorio Paolo M 1982
21 65 Sinibaldi Alessandro M 1976
22 7 Massucci Tonino M 1955
23 156 Di Peco Antonio M 1983
24 215 Sulli Gianni M 1972
25 249 Lissa Lattanzio Lisidio M 1974
26 218 Alesii Roberto M 1977
27 238 Di Curzio Andrea M 1985
28 239 Colantonio Alfredo M 1963
29 82 De Laurentiis Nicola M 1958
30 195 Fernicola Francesco M 1963
31 22 Cocciaglia Nicolo M 1997
32 251 Cialfi Massimiliano M 1974
33 235 Achatibi Abderrahman M 1958
34 135 Polidoro Davide M 1972
35 100 Capodicasa Stefano M 1974
36 105 Del Grande Nicolino M 1975
37 37 Ruggieri Maurizio M 1970
38 207 D'amico Luigi M 1957
39 234 Trolla Vincenzino M 1948
40 130 Marrone Claudio M 1956
41 95 Panaccio Daniele M 1967
42 246 Paluzzi Luigi M 1957
43 4 Bonanni Roberto M 1963
44 184 Nasuti Massimo M 1961

Cat.
T™23
M16
M50
M30
M16
M35
M35
M30
M50
M40
T™M23
M35
M30
M16
M35
M50
M35
M50
M35
M30
M35
M55
M30
M40
M40
M35
T™M23
M50
M55
M50
M16
M40
M55
M40
M40
M35
M40
M55
M65
M55
M45
M55
M50
M50
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Atletica Abruzzo L'aquila

T. totale Velocita

30'55"

Atletica La Fratellanza 1874 Modena 32'15"

Runners Chieti

Runners Chieti

Atletica Rapino
Podistica San Salvo

I Lupi D'abruzzo

Il Quercione Lanciano
Runners Chieti

Atletica Val Tavo
Atletica Abruzzo L'aquila
Podistica New Castle
Atletica Abruzzo L'aquila
I Lupi D'abruzzo
Podistica Luco Dei Marsi
Tocco Runner

Podistica Montenero
Atletica Abruzzo L'aquila
Tocco Runner

Atletica Val Tavo

Gruppo Podistico Angolano

Atletica Abruzzo L'aquila
Tocco Runner

Aics Hadria Pescara

Asd Renato D'amario
Atletica Abruzzo L'aquila
Atletica Abruzzo L'aquila
Podistica Vasto

Il Quercione Lanciano
Atletica Abruzzo L'aquila
Atletica Rapino

Atletica Abruzzo L'aquila
Atletica Abruzzo L'aquila
Runners Chieti

Podistica Dell'adriatico
Podistica Montenero
Bussi Runners

Atletica Val Tavo
Runners Chieti

Runners Chieti

Podistica Cepagatti
Running Free Pescara
Atletica Abruzzo L'aquila

Tribu Frentana

32'26"
32'54"
34'10"
34'26"
34'56"
34'56"
35'55"
35'57"
36'27"
36'56"
37'18"
37'19"
37'24"
37'35"
37'37"
37'39"
37'44"
37'54"
37'56"
38'02"
38'21"
38'30"
38'42"
39'11"
39'16"
39'26"
39'31"
39'34"
39'35"
39'41"
39'46"
39'52"
40'00"
40'07"
40'09"
40'11"
40'15"
40'22"
40'32"
40'37"
41'06"
41'18"

3'19"
3'28"
3'29"
3'32"
3'40"
3'42"
3'45"
3'45"
3'51"
3'52"
3'55"
3'58"
4'00"
400"
401"
402"
402"
402"
4'03"
404"
404"
405"
407"
4'08"
4'09"
412"
413"
414"
4'14"
415"
415"
4'16"
4'16"
417"
418"
418"
4'19"
419"
419"
420"
421"
422"
425"
4'26"

Diff.

120"
1'31"
1'59"
3'15"
3'31"
401"
401"
5'00"
5'02"
5'32"
6'01"
6'23"
6'24"
6'29"
6'40"
6'42"
6'44"
6'49"
6'59"
7'01"
7'07"
7'26"
7'34"
7'47"
8'16"
821"
8'31"
8'36"
8'39"
8'40"
8'46"
8'50"
8'57"
9'05"
912"
914"
9'16"
920"
927"
9'37"
942"

10'11"

10'23"



45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

120
11
198
167
86
112
124
201
32
116
132
121
140
170

92
213
151

58

87
154

63
110
178
244
223

19
200
247

94

27

64
227

40
242

25
133
231
139
214
219
157

99

24

14

73

98
241
248

Di Cicco Andrea
Vanziro Giulio
Bianchi Patrizia
Olivieri Massimiliano
Ramundi Antonio
Cellini Francesco

Di Tommaso Roberto
Cavuti Savino
Natarelli Luigi

De Leonibus Antonino
Passot Giulio

Di Giacomo Remo
Spadaccini Barbara
Staffieri Simone
Caruso Giosué Luciano
Giancaterino Francesco
Cambise Roberto
Chiulli Enzo
Masciangelo Carmine
Liberatore Antonio
Clini Diego

Spallone Marco

Bucci Quintino

De Leonardis Antonio
Brandolini Angelo

Di Battista Mauro
D'eramo Patrizia
Spilla Nicolino
Lattanzio Mario Walter
Matarazzo Dino
Iacovella Donato
D'annunzio Pierluigi
Cocchini Carlos
Setta Andrea
Romano Anna
Capuzzi Gianni
Pellicciotta Nino
Masci Ranieri

Scenna Lidia
Baldassarre Guido
Russo Luigi

Di Roberto Gianni
Vadini Marino
Dell'oso Maurizio
Prestanzio Ugo
Manzoli Tonino
Roberti Alfredo
D'eusebio Nando

Epifani Ezio Riccardo

< X X X X R X R X=X Mm=XZ=X=Z=2mMmMmZ=XRZXZXIZXIZXWZRXRKZXwnZ2=xIZ XU~ XKZRXRUZ X=X~ RXKZRXRH=ERXRZRXXH=EXHZX?ZXnNn=XxXMZXIKXKRERXRXZ=ERXRKRXHW~ KXKKRZXM?ZXn-zxzx

1977
1954
1967
1974
1966
1961
1960
1966
1977
1952
1943
1960
1970
1985
1970
1976
1964
1955
1969
1959
1984
1984
1947
1987
1946
1970
1981
1959
1954
1968
1957
1976
1973
1985
1963
1973
1948
1953
1963
1966
1967
1959
1967
1996
1981
1952
1946
1967
1965

M35
M60
F45
M40
M45
M50
M50
M45
M35
M60
M70
M50
F40
™23
M40
M35
M50
M55
M45
M55
M30
M30
M65
™23
M65
M40
F30
M55
M60
M45
M55
M35
M40
™23
F50
M40
M65
M60
F50
M45
M45
M55
M45
M16
M30
M60
M65
M45
M45
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Runners Chieti

Atletica Abruzzo L'aquila
Podistica Luco Dei Marsi
Tocco Runner

Let's Run For Solidarity
Runners Chieti

Runners Chieti

Fit Program Pescara
Bussi Runners

Runners Chieti

Runners Chieti

Runners Chieti

Runners Chieti

Tocco Runner

Atletica Abruzzo L'aquila
Podistica Cepagatti
Podistica Luco Dei Marsi
Tocco Runner

C.s.k.s. Club Lanciano
Podistica 2000 Alto Sangro
Tocco Runner

Filippide Montesilvano
Runners Chieti

Tocco Runner

Uisp Francavilla
Runners Pescara
Atletica Abruzzo L'aquila
Mistercamp Running
Filippide Montesilvano
Podistica Cepagatti
Atletica Rapino

Gruppo Podistico Angolano
Runners Pescara

Bussi Runners

Atletica Abruzzo L'aquila
Atletica Rapino

Runners Chieti

F.a.r.t. Sport

Runners Chieti

Podistica Luco Dei Marsi
Atletica Abruzzo L'aquila
Tocco Runner

Podistica Cepagatti
Atletica Rapino

Atletica Abruzzo L'aquila
Gruppo Sportivo Bersaglieri Pescara
Podistica Cepagatti
Runners Montesilvano

Filippide Montesilvano

41'46"
41'51"
42'09"
42'11"
42'15"
42'18"
42'30"
42'31"
42'32"
42'53"
42'55"
43'04"
43'07"
43'11"
43'15"
43'17"
43'19"
43'21"
43'23"
43'25"
43'30"
43'34"
43'41"
43'43"
43'52"
43'55"
44'01"
44'03"
44'10"
44'12"
44'16"
44'20"
44'22"
44'25"
44'35"
44'50"
44'59"
44'59"
45'00"
45'03"
45'06"
45'10"
45'11"
45'19"
45'19"
45'45"
45'56"
46'05"
46'08"

429"
4'30"
431"
4'32"
432"
4'32"
434"
4'34"
434"
4'36"
4'36"
4'37"
4'38"
4'38"
4'39"
4'39"
4'39"
4'39"
4'39"
4'40"
440"
441"
441"
442"
443"
4'43"
4'44"
444"
4'44"
445"
445"
4'46"
446"
4'46"
4'47"
449"
4'50"
4'50"
4'50"
4'50"
4'51"
4'51"
4'51"
4'52"
4'52"
4'55"
4'56"
4'57"
4'57"

10'51"
10'55"
11'14"
11'16"
11'20"
1123"
11'35"
11'36"
11'37"
11'58"
11'59"
12'09"
217"
12'16"
12'20"
S
12'24"
12'26"
12'28"
12'30"
12'34"
12'39"
12'46"
12'48"
12'57"
12'59"
13'06"
13'08"
13'14"
13'16"
13'21"
13'25"
13'26"
13'30"
13'40"
13'55"
14'04"
14'04"
14'05"
14'08"
14'11"
14'15"
14'16"
14'24"
14'24"
14'50"
15'01"
15'10"
15'13"



94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142

229
232
226
250
38
115
83
166
172
72
199
180
175
33
168
109
153
59
197
138
129

104
21
61
62
88

174

190

117

176

240
10

163

177

179

182
41
18

125

143

131
97

103

225

188

196

165

102

Zurli Chiara
Santilli Vittorio
Trave Vittoriano
Faieta Antonietta
Salvatore Valerio
D'alessandro Massimo
Paolino Franco
Merolli Angelo
Santavenere Marco
Genesi Siro
Piccinini Ursula
D'orazio Renzo
Mariani Enrico
Bedori Umberto
Petrilli Cristina
Fitti Annalisa
Croce Mimmo
Fedele Emanuela
D'amelio Luigi
Salvatore Carlo
Lufrano Gianluca

Paro Valter

Settevendemmie Gaetano

Carbonetta Paola
Franzone Giuseppina
Lucente Luca Maria
D'alanno Gabriele
Galante Davide
Volpi Giorgio

De Leonibus Maurizio
Sborgia Lorenzo
Morelli Pia

Di Carlo Ugo

Mariani Luca

Galli Alessandro

De Lia Nicola
D'ascanio Lucio
Tiberio Massimo
Colombo Germano
Farinacci Marco
Valletta Nicola

Pace Enzo

Picciani Mario

De Rosa Giovanni
Sarra Venere

Di Filippantonio Luigi
Fernicola Alessia
Melchiorre Giuseppe

Ippoliti Rosangela
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1965
1960
1974
1969
1964
1958
1964
1966
1990
1971
1972
1962
1986
1970
1980
1977
1972
1970
1961
1969
1968
1958
1950
1997
1965
1959
1939
1986
1955
1974
1971
1964
1953
1972
1990
1984
1973
1972
1951
1968
1963
1945
1963
1950
1948
1948
1989
1956
1976

F45
M50
M40
F45
M50
M55
M50
M45

TM23
M40
F40
M50

TM23
M40
F30
F35
M40
F40
M50
M45
M45
M55
M60
F16
F45
M55
M75

TM23
M55
M40
M40
F50
M60
M40

TM23
M30
M40
M40
M60
M45
M50
M65
M50
M60

F65 e oltre

M65
TF23
M55
F35

12
13

13

12

14

11

14

15

15

16

16
12
13
13

F.a.r.t. Sport

Runners Chieti

Runners Pescara
Filippide Montesilvano
Bussi Runners

Runners Chieti

Il Quercione Lanciano
Tocco Runner

Tocco Runner

Gruppo Sportivo Bersaglieri Pescara
Podistica Luco Dei Marsi
Tocco Runner

Tocco Runner

Bussi Runners

Tocco Runner

Podistica San Salvo
Tocco Runner

C.s.k.s. Club Lanciano
Libero

Runners Chieti

Runners Chieti

Atletica Abruzzo L'aquila
Podistica Luco Dei Marsi
Atletica Rapino
Filippide Montesilvano
Filippide Montesilvano
Podistica Cepagatti
Tocco Runner

Tocco Runner

Runners Chieti

Tocco Runner

Podistica Vasto

Atletica Abruzzo L'aquila
Tocco Runner

Tocco Runner

Tocco Runner

Tribu Frentana

Bussi Runners

Atletica Abruzzo L'aquila
Runners Chieti

Runners Chieti

Runners Chieti
Podistica Cepagatti
Podistica Luco Dei Marsi
Runners Pescara

F.a.r.t. Sport

Libero

Tocco Runner

Podistica Luco Dei Marsi

46'13"
46'15"
46'20"
46'26"
46'27"
46'38"
46'42"
47'01"
47'04"
47'09"
47'11"
47'24"
47'37"
47'40"
47'45"
47'47"
47'51"
47'54"
48'04"
48'37"
48'40"
48'45"
48'49"
48'59"
49'03"
49'05"
49'13"
49'20"
49'41"
49'51"
50'03"
50'06"
50'34"
50'38"
50'38"
50'44"
50'50"
51'30"
51'53"
51'57"
52'02"
52'23"
52'25"
52'31"
53'03"
53'34"
53'36"
53'39"
53'43"

4'58"
4'58"
4'58"
4'59"
4'59"
5'00"
5'01"
5'03"
5'03"
5'04"
5'04"
5'05"
5'07"
5'07"
5'08"
5'08"
5'08"
5'09"
5'10"
5'13"
5'14"
5'14"
5'14"
5'16"
5'16"
5'16"
5'17"
5'18"
5'20"
5'21"
5'22"
5'23"
5'26"
5'26"
5'26"
5'27"
5'28"
5'32"
5'34"
5'35"
5'35"
5'38"
5'38"
5'38"
5'42"
5'45"
5'45"
5'46"
5'46"

15'18"
15'20"
15'25"
15'31"
15'32"
15'43"
15'46"
16'06"
16'09"
16'13"
16'16"
16'28"
16'42"
16'45"
16'50"
16'52"
16'56"
16'59"
17'09"
17'42"
17'45"
17'50"
17'54"
18'04"
18'08"
18'10"
18'18"
18'25"
18'46"
18'56"
19'08"
19'11"
19'39"
19'43"
19'43"
19'49"
19'55"
20'35"
20'58"
21'02"
21'07"
21'28"
21'30"
21'36"
22'08"
22'39"
22'41"
22'44"
22'48"



143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187

155
173
243
148

233
66
222
113
146
15
236
80
162
69
81
74
169
221
224
68
164

185
75
128
145
152
171
36
141
71
91
96
150
122
119
230
142
158
137
114
220
126
208

De Lutiis Mauro
Fracasso Maurizia
Memoria Domenico
Salerno Giovanni
Angelantoni Roberto
Di Primio Walter
D'anteo Angelo
Chiodi Eleonora
Cerroni Antonio
Fratini Enzo
Barbieri Silvia
Bitetto Salvatore
Di Toro Alfonso

Lattanzio Fernando

De Bernardinis Federica

Catenaro Guido
Monticelli Milva
Salvati Donatella
Di Vita Carlo
Pecoraio Ilaria
Corradetti Giancarla
Melchiorre Dante
Mennea Rocco
Rossetti Antonietta
Cinalli Giovanni
Gennaro Lorenzina
Di Lallo Antonio
Coia Alessia
Ventura Roberto
Laneve Valentino
Speranza Mariarosa
Ferretti Ezio

Faieta Dario
Picciani Mariateresa
Catalano Aurelio

Di Marzio Rita

Del Rosario Marta
Salvati Gabriele
Turi Carlo

Di Rocco Ginevra
Roberti Giovanni
Colangelo Silvana
Fornarola Duilio
Faieta Mariateresa

D'angelo Domenico

= nm1n 2 nm 2 1 2 2 1mm 2 712 2 71X X 1 1n 2 nmn = 2 m1mm X 7mm 1 2 2 1m1m 221222 2 2 0 =

1976
1952
1932
1945
1959
1954
1965
1982
1947
1939
1986
1965
1949
1955
1987
1945
1964
1968
1964
1974
1957
1953
1959
1964
1968
1964
1938
1979
1979
1971
1962
1949
1961
1966
1962
1965
1996
1943
1943
1954
1946
1946
1932
1946
1945

M35
F60
M75
M65
M55
M60
M45
F30
M65
M75
TF23
M45
M65
M55
TF23
M65
F50
F45
M50
F40
F55
M60
M55
F50
M45
F50
M75
F35
M35
M40
F50
M65
M50
F45
M50
F45
F16
M70
M70
F60
M65
F65 e oltre
M75
F65 e oltre
M65

14

14

Tocco Runner

Tocco Runner

F.a.r.t. Sport

Runners Montesilvano
Atletica Abruzzo L'aquila
Runners Chieti

Gruppo Podistico Angolano
Runners Pescara

Runners Chieti

Runners Montesilvano
Atletica Abruzzo L'aquila
Athletic Promotion

I Lupi D'abruzzo

Tocco Runner

Gruppo Sportivo Bersaglieri Pescara
II Quercione Lanciano
Gruppo Sportivo Bersaglieri Pescara
Tocco Runner

Tocco Runner

Runners Pescara

Gruppo Sportivo Bersaglieri Pescara
Tocco Runner

Atletica Abruzzo L'aquila
Tribu Frentana

I Lupi D'abruzzo

Runners Chieti

Runners Montesilvano
Tocco Runner

Tocco Runner

Bussi Runners

Runners Chieti

Gruppo Sportivo Bersaglieri Pescara
Podistica Cepagatti
Podistica Cepagatti

Tocco Runner

Runners Chieti

Runners Chieti

F.a.r.t. Sport

Runners Chieti

Tocco Runner

Runners Chieti

Runners Chieti

I Lupi D'abruzzo

Runners Chieti

Atletica Val Tavo

53'57"
54'11"
54'45"
54'50"
54'58"
55'04"
55'16"
55'22"
55'32"
55'39"
56'03"
56'03"
56'12"
56'38"
56'39"
56'48"
56'48"
56'59"
56'59"
57'05"
57'41"
57'44"
58'03"
58'25"
:00'23"
:00'47"
:01'04"
:01'31"
:02'20"
:02'20"
:02'27"
:03'35"
:04'11"
:04'29"
:04'47"
:06'10"
:06'12"
:06'22"
:09'42"
:11'41"
112'13"
112'14"
112'24"
:14'49"
:21'28"

5'48"
5'49"
5'53"
5'53"
5'54"
5'55"
5'56"
5'57"
5'58"
5'59"
6'01"
6'01"
6'02"
6'05"
6'05"
6'06"
6'06"
6'07"
6'07"
6'08"
6'12"
6'12"
6'14"
6'16"
6'29"
6'32"
6'33"
6'36"
6'42"
6'42"
6'43"
6'50"
6'54"
6'56"
6'58"
7'06"
7'07"
7'08"
7'29"
7'42"
7'46"
7'46"
7'47"
8'02"
8'45"

23'02"
23'16"
23'50"
23'55"
24'03"
24'09"
24'21"
24'27"
24'37"
24'44"
25'08"
25'08"
25'17"
25'43"
25'44"
25'53"
25'53"
26'04"
26'04"
26'09"
26'46"
26'49"
27'08"
27'30"
29'28"
29'52"
30'09"
30'36"
31'24"
31'24"
31'32"
32'40"
33'16"
33'34"
33'52"
35'14"
35'17"
3527"
38'47"
40'46"
41'18"
41'18"
41'29"
43'54"
50'33"



